



واگذاری بیش از ۶۰۰ هزار مشترک برق در اهواز

نیایش-خوزستان: سرپرست شرکت توزیع نیروی برق اهواز گفت: تعداد ۶۰۰۰ مشترک جدید در ماهه اول سال جاری در کلاشهر اهواز واگذار شد. سرپرست این شرکت بیان داشت: به منظور رفاه حال شهروندان محترم از ابتدای سال جاری تا پایان آبان ماه بیش از ۶۰۰۰ فقره اشتراک به متقاضیان برق در کلاشهر اهواز واگذار شده است. مهرداد فارسی مدان در ادامه تصریح کرد: در راستای بهره مندی شهروندان از خدمات مطلوب برق و با توجه به نیاز به بر خورداری از این انرژی پاک در همه بخشهای زندگی، تعداد ۶۱۵۶ فقره اشتراک جدید در هشت ماهه اول سال جاری به متقاضیان اهوازی واگذار شده است که از این تعداد که ۲۴۵ فقره اشتراک روستایی و ۹۱۱ فقره در حوزه شهری بودند. سرپرست شرکت توزیع نیروی برق اهواز با اشاره محدودیتهای ناشی کاهش نزولات جوی و پدیده انزال آن کاهش تولید نیروگاههای برق-آبی گفت: یکی از برنامه‌هایی که باید همواره مورد توجه قرار گیرد مدیریت مصرف انرژی است که محدود به فصل خاصی از سال نبوده و باید به‌فرهنگ عمومی تبدیل شود.

بررسی طرح جامع منطقه نمونه گردشگری اوان



رئیس اداره جنگل کاری و پارک های اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران - ساری:

اجرای طرح توسعه زراعت چوب در استان

سال های آتی نه چندان دور، بخش عظیم تأمین کننده چوب آلات یعنی باغات اشخاص با کمبود وجود درختان چوبی مواجه خواهد شد که تهدید جدی برای آینده صنایع و منابع طبیعی خواهد بود. داودی بیان کرد: در راستای تکالیف مقرر در قانون برنامه ششم و سیاست راهبردی سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور و استانداری مازندران در خصوص کشت و توسعه زراعت چوب از گونه های سریع رشد در استان، این اداره کل در سال جاری بر اساس برنامه های اعلام شده ۱۰۰۰ هکتار جهت کشت در دستور کار دارد که تاکنون عرصه های مورد نظر شناسایی، نقشه برداری و مورد تأیید قرار گرفته است و برخی عرصه های دیگر در شرف شناسایی و در حال بررسی های فنی می باشد.



اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران - سهم بسیار کوچکی در تأمین نهاده های چوبی در صنایع سلولزی کلان و خرد داشت اما التهایی را ایجاد خواهد نمود که موجب افزایش قیمت چوب و آلات و قاچاق و فشار بر عرصه های منابع طبیعی و سیاست سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور با رویکرد مدیریت پایدار منابع طبیعی می باشد.

به منظور ارائه و بازنگری ایده‌ها و راهکارها در خصوص نحوه فعالیت سرمایه‌گذار منتخب و ابلاغ نقطه نظرات به مشاور طرح برای اصلاح طرح جامع منطقه نمونه گردشگری اوان در نهمین جلسه کمیته میراث فرهنگی، گردشگری و سرمایه‌گذاری استان مورد بررسی قرار گرفت. نادر محمدی روز شنبه ۲۹ آبان ۱۴۰۰ با اعلام این خبر گفت: «طرح جامع منطقه نمونه گردشگری اوان با هدف حفاظت، ساماندهی، تعیین چشم‌اندازهای این منطقه و تقویت زیرساخت‌های گردشگری برای بهره‌برداری از ظرفیت‌های طبیعی زیبای کم‌نظیر آن در اوایل دهه ۸۰ تهیه شده که پس از اصلاح و بازنگری و تصویب طرح در کارگروه گردشگری و شورای برنامه‌ریزی استان، فاز اول عملیات اجرایی آن به سرمایه‌گذار منتخب واگذار شد» او یادآور شد: «اولیادآور شد: «پیش‌بینی تأسیسات مورد نیاز گردشگری منطقه نمونه، ملاحظاتی که در این خصوص وجود دارد و با توجه به شرایط منطقه، احاطه نقطه نظرات کمیته راهبری منطقه، نحوه تعامل با مردم محلی و سایر مواردی است که در مطالعات جامع منطقه نمونه گردشگری اوان لحاظ شده است.»

اخبار

فرماندار قم: هر کاری از دستم بر بیاید در خدمت کمیته امداد هستم



فرماندار قم رسیدگی به نیازمندان را برای آرامش جامعه ضروری دانست و برای همکاری با این نهاد اعلام آمادگی کرد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی کمیته امداد، مرتضی حسینی، فرماندار قم در دیدار مدیر کل کمیته امداد استان با اشاره به اینکه در ابتدای انقلاب، تشکیل کمیته امداد یکی از دغدغه‌های مهم امام راحل (ره) بود گفت: فرسودگی به افراد درممانده و مستضعفان لایمزه حیات نظام است و برای آرامش و آسایش کل جامعه ضروری است. وی با بیان اینکه اگر محرومان جامعه سرگردان شوند، دشمنان بهره‌بردار سوء خواهند کرد تأکید کرد: قسم می‌خورم اگر کمیته امداد نبود مشکلات انقلاب و کشور به مراتب بیشتر بود. حسینی با انتقاد از تصورات و برداشت‌های غلط بعضی افراد درباره کمیته امداد افزود: این انقلاب هر چه پیش می‌رود، ضرورت وجود این نهاد در کشور بیشتر احساس می‌شود. وی امدادگران کمیته امداد را فرشتگان الهی دانست و گفت: اگر روح بزرگ و انگیزه الهی در این افراد نباشد، تحمل شنیدن و دیدن درد و رنج نیازمندان بسیار سخت و دشوار خواهد بود. فرماندار قم با بیان اینکه حضور مدیران در منزل افراد بی بضاعت مسیر درست خدمت را به آنها نشان می‌دهد گفت: هر کاری از دستم بر بیاید در خدمت کمیته امداد هستم. در ابتدای این دیدار محسن مسعودیان راد، مدیر کل کمیته امداد استان قم روحیه امدادی‌باوری فرماندار قم را تحسین کرد و گفت: دغدغه مدیران نسبت به محرومان و شناخت آنها از خدمات این نهاد را کار برای خدمت امدادگران این نهاد به افراد نیازمند هموار می‌کند. وی با انتقاد از فقر زنانه، جوان و شهری تأکید کرد: در میان این نوع فقر فزاینده فرهنگی و نوظهور که امروزه در جامعه رواج یافته است فقط با یک نگاه تخصصی با عزم ملی و فرا امدادی ممکن خواهد شد.

مدیرکل کمیته امداد استان قم از اعتبارات ۱۶۳ میلیارد تومانی اشتغال در سال جاری خبر داد و تصریح کرد: این نهاد امید خود را برای ایجاد اشتغال و تقویت مشاغل استان به کار خواهد گرفت.

مراسم تودیع و معارفه رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی برگزار شد

مرکزی - صوفی: دکتر «سید جواد ساداتی نژاد» وزیر جهاد کشاورزی در ابلاغی «مهندس علی صفری» را به سمت سرپرست سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی منصوب کرد. مراسم تودیع و معارفه با حضور مشاور وزیر و مدیر کل امور استان های وزارت جهاد کشاورزی در استان مرکزی برگزار شد. در این مراسم حکم انتصاب سرپرست جهاد کشاورزی استان مرکزی توسط دکتر محمدی، مشاور محترم وزیر و مدیر کل امور استان ها به مهندس علی صفری ابلاغ و از زحمات مهندس سعید انجفی «رئیس پیشین سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی قدرانی و تقدیر به عمل آمد. در ادامه مراسم، سرپرست سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی نیز گفت: در برنامه تحولی وزارت جهاد کشاورزی که چراغ هدایت و حرکت به سمت آینده است باید کشاورزی قراردادی از میزان یک درصد به ۲۰ درصد صعود پیدا کند که این مهم نیازمند یک اقدام جهادی است. علی صفری تأکید کرد: تأمین امنیت غذایی مهمترین هدف این سازمان است که با افزایش بهره‌وری در خاک، آب و نیروی انسانی این مهم تحقق یابد که تقویت تشکلهای، بانک کشاورزی، تعاونی‌ها و دیگر مسئولین ابزار رسیدن به این اهداف است.

اختصاص ۲۷ میلیارد تومان قیر بارانه ای برای آسفالت معابر روستاهای استان گلستان

مدیر کل بنیاد مسکن استان از اختصاص ۳۵۰۰ تن قیر بارانه ای معادل ۷۷ میلیارد تومان در راستای قانون بودجه سال ۱۴۰۰ مبنی بر تخصیص قیر بارانه ای برای آسفالت معابر روستاها به استان گلستان خبر داد و افزود: این اختصاص این میزان قیر به بنیاد مسکن استان، پیش‌بینی اصلی ۱۱۰ روستای استان آسفالت شود. مهندس حسینی افزود: در سال گذشته نیز با اختصاص ۲۰۰۰ تن قیر بارانه ای ۴۰۰ هزار متر مربع معادل ۵۰ کیلومتر از معابر روستای استان توسط بنیاد مسکن استان آسفالت شد. لازم به ذکر روستاهای استان گلستان حدود ۳۰۰۰ کیلومتر شبکه معابر دارند که تا کنون در ۵۰۳ کیلومتر از این معابر طرح هادی اجرا شده است.

نیایش-خوزستان: به منظور سنجش و حفظ آمادگی، عملکرد تخصصی، عملیاتی و آمادگی جسمانی آتش‌نشانان شرکت بهره برداری نفت و گاز آفاجاری مورد ارزیابی قرار گرفت. رئیس یمنی، بهداشت و محیط زیست شرکت توضیح داد: در جهت اجرای برنامه های راهبردی HSE و به منظور آمادگی های لازم به صورت سالانه و بر اساس استانداردها آزمون عملکرد تخصصی، عملیاتی و آمادگی جسمانی آتش‌نشانان برگزار شد. علی ششکبیا کیا بیان کرد: این آزمون‌ها در جهت پایش و بررسی نقاط ضعف و قوت و ارتقای سطح کیفی آتش‌نشانان در سسه مرحله انجام می‌پذیرد که در مرحله اول آزمون عملیات انفرادی آتش‌نشانان، در مرحله دوم آزمون آمادگی جسمانی و در مرحله سوم آزمون علمی، به صورت کتبی برگزار می‌شود. وی گفت: با توجه به شرایط موجود در راستای حفظ مسائل بهداشتی و شیوه‌نامه‌های مقابله با بیماری کرونا و نیز عدم تداخل در امور کاری ایستگاه‌ها با برنامه‌ریزی مناسب از ابتدای آبان ماه سال جاری ۱۷۲ نفری، برای نخستین بار به روش جامع و کاربردی مورد پایش قرار گرفتند که نتایج حاصل از آن -مورد تجزیه و تحلیل قرار می‌گیرد و براساس آن در صورت نیاز برای آتش نشانان دوره‌های بازآموزی طراحی و اجرا می‌گردد.

کمک ۹۰ میلیاردی مراکز نیکو کاری به محرومان خوزستان

میلیارد تومان بوده که به نسبت سال گذشته ۲۰ درصد رشد داشته است. ششپناه افزود: این مرکز با امکان معرفی نیازمند و مددجویان سوی مرکز نیکو کاری به کمیته امداد برای در نوبت تحت حمایت قرار گرفتن و بهره مندی از مزایای ویژه عم از کمک های درمانی، تأمین مسکن و اجاره بها، کمک هزینه ازدواج و تأمین جهیزیه، هزینه تحصیلی، سبک کالا افتتاح می‌گردد. وی بابیان اینکه مراکز نیکو کاری با عناوین محله‌ای و تخصصی در زمینه‌های فرهنگی، اشتغال و کار آفرینی و زکات و بر اساس نوع نیازهای مددجویان در حال فعالیت می‌باشند افزود: در نظر داریم به‌زودی مرکز نیکو کاری متنوع و متفاوتی ویژه خانوارهای نیازمند راه‌اندازی کنیم. مدیر کل کمیته امداد خوزستان افزود: تلاش داریم در تمامی محله‌ها به‌خصوص مناطق محروم، مراکز نیکو کاری تخصصی متناسب نیاز هر منطقه با مشارکت مردم راه‌اندازی کنیم تا ضمن رفع مشکلات نیازمندان، به رونق اقتصادی این مناطق نیز کمک شود.



این مرکز با امکان معرفی نیازمند از سوی مرکز نیکو کاری به کمیته امداد برای بهره مندی از مزایای ویژه فعالیت می‌کند. ششپناه بابیان اینکه در حال حاضر ۲۵۰ مرکز نیکو کاری در سطح استان فعال هستند افزود: میزان درآمد این مراکز در نیمه نخست امسال ۹۰

نیایش-خوزستان: مدیر کل کمیته امداد خوزستان از جمع آوری و ارائه ۹۰ میلیارد تومانی کمک و خدمات توسط مراکز نیکو کاری به محرومان استان خبر داد. جمال شیبی با بیان این که ایجاد مراکز نیکو کاری باعث هم افزایش در خدمت رسانی را نیازمندان می‌شود افزود: تاکنون ۲۵۰ مرکز نیکو کاری در استان دایر شده است که برخی از این مراکز تخصصی فعالیت دارند. وی ادامه داد: از این مراکز نیکو کاری تخصصی مرکز در حوزه اشتغال مرکز در حوزه مسکن و مرکز در حوزه حقوقی با همکاری حوزه مشارکت‌های مردمی این نهاد در استان ایجاد شد. وی گفت: تشکیل مراکز تخصصی برای نظام‌مند کردن ارائه خدمات اشتغال و کار آفرینی و کمک به رفع موانع مشکلات و تنگناهای فضای کسب و کار مددجویان به واسطه ای امکانات و توانمندی‌های کارآفرینان نیکو کار بوده است. مدیر کل کمیته امداد خوزستان افزود: هدف از تأسیس و گسترش این مراکز واگذاری کار مردم به مردم است

مدیر کل بهزیستی مازندران خبر داد:

راه‌اندازی ۱۱۷ مرکز «مثبت زندگی» در مازندران

مازندران یادآور شد: تعداد درخواست های هم استانی ها برای دریافت مشاوره های روانشناختی در حوزه های مختلف از همکاران شاغل در اورژانس اجتماعی مشاوره و تلفنی و حضوری افزایش قابل توجهی داشت که البته ارزیابی در مورد صورت گرفته اما هنوز آمار می منتشر نشده و به محض آماده شدن حتما در معرض افکار عمومی قرار گرفته می شود.

مازندران یادآور شد: تعداد درخواست های هم استانی ها برای دریافت مشاوره های روانشناختی در حوزه های مختلف از همکاران شاغل در اورژانس اجتماعی مشاوره و تلفنی و حضوری افزایش قابل توجهی داشت که البته ارزیابی در مورد صورت گرفته اما هنوز آمار می منتشر نشده و به محض آماده شدن حتما در معرض افکار عمومی قرار گرفته می شود.



مدیر کل بهزیستی استان مازندران از راه‌اندازی ۱۱۷ مرکز «مثبت زندگی» در این استان خبر داد. فرزاد گوهردهی با اشاره به اینکه جهاد دانشگاهی از شرکی بسیار خوب مجموعه بهزیستی است، تصریح کرد: جهاد دانشگاهی علیرغم کار آکادمیک و علمی به صورت عملیاتی هم فعالیت می‌کنند و کمک بسیار خوبی برای

حجت الاسلام والمسلمین رفیعی:

برگزاری همایش بین المللی حمزه (ع) تأکید رهبر انقلاب است

اهمیت دایره علمی و پژوهشی مقالات همایش بین المللی حضرت حمزه، فرایند سفارش مقالات برجسته تر دیده شد. در همین رابطه سفارش تدوین دو کتاب در رابطه با زندگی حضرت حمزه (ع) نیز داده شده است. رئیس مجتمع عالی تاریخ سیره و تمدن اسلامی المصطفی با بیان این که قلم فرسایی در رابطه با موضوعات تاریخی فرایندی تخصصی است، گفت: به همین دلیل تلاش کردیم با اتقان، کار، مقالات را به سمت سفارشی ببریم و از پذیرفتن هر گونه مقاله غیر علمی پژوهشی دوری کنیم. وی دیدار دست اندرکاران همایش را رهبر معظم انقلاب و مراجع معظم تقلید را از افتخارات برگزار کنندگان این همایش دانسته و بیان داشت: مجتمع آموزش عالی تاریخ، سیره و تمدن اسلامی افتخار دارد که دو همایش فاخر حضرت خدیجه و حضرت حمزه را عملیاتی و با اتقان از راه رشمندی در رابطه با سیره بزرگان جهان اسلام احصا نماید. وی با تأکید بر این که در جهان اسلام نقش عمده‌ای پیغمبر کم‌رنگ دیده شده است، خاطر نشان کرد: حضرت ابوطالب (ع) و حضرت حمزه (ع) دو عموی پیامبر (ص) هستند که شواهد تاریخی کمتر به تأثیرات مهم ایشان بیان شده است. این استاد حوزه و دانشگاه با تأکید بر این که همه به عنوان مسلمان در رابطه بر زندگی حضرت حمزه (ع) مسئولیت داریم، خاطر نشان کرد: ترویج فرهنگ

حجت الاسلام والمسلمین رفیعی، در نشست خبری که با موضوع همایش بین المللی حضرت حمزه (ع) که به همت مجتمع آموزش عالی تاریخ سیره و تمدن اسلامی در مجتمع عالی امام خمینی (ره) جامعه المصطفی در قم برگزار شد، با بیان این که شخصیت هایی چون حضرت خدیجه (س)، حضرت ابوطالب (ع) و حضرت حمزه (ع) در جهان اسلام مظلوم واقع شده اند، خاطر نشان کرد: بر شناختن و شناساندن سیره، سبک زندگی این حضرات در جامعه اسلامی تأکید و آن را در شرایط کنونی ضروری دانسته است. رئیس مجتمع عالی تاریخ سیره و تمدن اسلامی المصطفی با اشاره به رهبر کات همایش حضرت خدیجه (س) که از سوی همین مجتمع برگزار شد گفت: از جمله این آثار انتشار ۸ جلد کتاب، سخنرانی دو مرج تقلید و برگزاری همایش باشکوه و ساخت ۶ مستند بوده است. وی با اشاره بر برگزاری همایش حضرت حمزه (ع) افزود: این همایش دارای چند خصوصیت ویژگی است که از جمله آن بین المللی بودن، حضور هیئت علمی قوی ناظر به ارائه مقالات و فرایندهای دانشی همایش بین المللی حضرت حمزه (ع) و سفارشی بودن مقاله برای اتقان بودن مقاله و... است. حجت الاسلام والمسلمین رفیعی با بیان این که داده‌های تاریخی زیادی نسبت به سیره زندگی حضرت حمزه وجود ندارد، اظهار داشت: با توجه به

حجت الاسلام والمسلمین رفیعی، در نشست خبری که با موضوع همایش بین المللی حضرت حمزه (ع) که به همت مجتمع آموزش عالی تاریخ سیره و تمدن اسلامی در مجتمع عالی امام خمینی (ره) جامعه المصطفی در قم برگزار شد، با بیان این که شخصیت هایی چون حضرت خدیجه (س)، حضرت ابوطالب (ع) و حضرت حمزه (ع) در جهان اسلام مظلوم واقع شده اند، خاطر نشان کرد: بر شناختن و شناساندن سیره، سبک زندگی این حضرات در جامعه اسلامی تأکید و آن را در شرایط کنونی ضروری دانسته است. رئیس مجتمع عالی تاریخ سیره و تمدن اسلامی المصطفی با اشاره به رهبر کات همایش حضرت خدیجه (س) که از سوی همین مجتمع برگزار شد گفت: از جمله این آثار انتشار ۸ جلد کتاب، سخنرانی دو مرج تقلید و برگزاری همایش باشکوه و ساخت ۶ مستند بوده است. وی با اشاره بر برگزاری همایش حضرت حمزه (ع) افزود: این همایش دارای چند خصوصیت ویژگی است که از جمله آن بین المللی بودن، حضور هیئت علمی قوی ناظر به ارائه مقالات و فرایندهای دانشی همایش بین المللی حضرت حمزه (ع) و سفارشی بودن مقاله برای اتقان بودن مقاله و... است. حجت الاسلام والمسلمین رفیعی با بیان این که داده‌های تاریخی زیادی نسبت به سیره زندگی حضرت حمزه (ع) مسئولیت داریم، خاطر نشان کرد: ترویج فرهنگ

اخبار خوزستان

آزمون تخصصی عملکرد عملیاتی و آمادگی جسمانی آتش نشانان شرکت آفاجاری برگزار شد



نیایش-خوزستان: به منظور سنجش و حفظ آمادگی، عملکرد تخصصی، عملیاتی و آمادگی جسمانی آتش‌نشانان شرکت بهره برداری نفت و گاز آفاجاری مورد ارزیابی قرار گرفت. رئیس یمنی، بهداشت و محیط زیست شرکت توضیح داد: در جهت اجرای برنامه های راهبردی HSE و به منظور آمادگی های لازم به صورت سالانه و بر اساس استانداردها آزمون عملکرد تخصصی، عملیاتی و آمادگی جسمانی آتش‌نشانان برگزار شد. علی ششکبیا کیا بیان کرد: این آزمون‌ها در جهت پایش و بررسی نقاط ضعف و قوت و ارتقای سطح کیفی آتش‌نشانان در سسه مرحله انجام می‌پذیرد که در مرحله اول آزمون عملیات انفرادی آتش‌نشانان، در مرحله دوم آزمون آمادگی جسمانی و در مرحله سوم آزمون علمی، به صورت کتبی برگزار می‌شود. وی گفت: با توجه به شرایط موجود در راستای حفظ مسائل بهداشتی و شیوه‌نامه‌های مقابله با بیماری کرونا و نیز عدم تداخل در امور کاری ایستگاه‌ها با برنامه‌ریزی مناسب از ابتدای آبان ماه سال جاری ۱۷۲ نفری، برای نخستین بار به روش جامع و کاربردی مورد پایش قرار گرفتند که نتایج حاصل از آن -مورد تجزیه و تحلیل قرار می‌گیرد و براساس آن در صورت نیاز برای آتش نشانان دوره‌های بازآموزی طراحی و اجرا می‌گردد.

الزامی شدن ثبت کد ملی خریداران محصولات در سامانه جامع تجارت خوزستان

نیایش-خوزستان: رئیس سازمان صنعت معدن و تجارت استان خوزستان از ضرورت ثبت کدملی خریداران محصولات در سامانه جامع تجارت خبر داد. مبین و تجارت استان خوزستان، امیر حسین نظری افزود: در راستای عملیاتی بودن سامانه جامع تجارت برای کالاهای همچون کالاهای خانه، آهن، مصالح ساختمانی، روغن موتور و... منبعاذ قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز مبنی بر ضرورت ثبت اطلاعات مربوط به تولید، نگهداری، توزیع و... کالاها در سامانه جامع تجارت، کلیه واحدهایی که کالاهای فوق را عرضه می‌کنند نسبت به ثبت کد ملی خریداران این محصولات در سطح عرضه توسط نمایندگی ها و توزیع کنندگان عم از عمده فروشی و خرده فروشی اقدام نمایند. رئیس سازمان صنعت معدن و تجارت استان تأکید کرد: در صورت عدم ثبت اطلاعات در سامانه فوق اشاره ، علاوه بر عدم امکان عرضه کالا، با متخلفین بر اساس نوع تخف در چارچوب قوانین تعزیرات حکومتی، نظام صنفی و قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز برخورد قانونی صورت خواهد پذیرفت.

انتشار فراخوان اولویت‌های پژوهشی آموزش و پرورش خوزستان در سال تحصیلی جدید

نیایش-خوزستان: فراخوان اولویت‌های پژوهشی آموزش و پرورش خوزستان در سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ منتشر شد. اولویت‌های پیشنهادی آموزش و پرورش در سال ۱۴۰۰-۱۴۰۱ در شش محور شامل: پژوهش ویژه دانش آموزان مناطق مرزی، دانش آموزان دو زبانه، دانش آموزان مناطق حاشیه‌ای، ارتقای نمره علمی دانش آموزان، توسعه هدایت تحصیلی و توسعه منازع و تدوین سند برنامه مناطق و نواحی اهواز است. بر این اساس زمینه‌های پژوهشی اولویت‌دار شامل طراحی مدلی عملیاتی برای خودگردانی مدارس استان خوزستان، ارائه الگوی بهینه برای انتخاب و انتصاب مدیران مدارس و گزینش معلمان به منظور کیفیت‌بخشی به نیروی انسانی، واکاوی و تحلیل تجارب معلمان از گذار به آموزش مجازی در دوران کرونا، طراحی و اعتباریابی الگوی انتخاب رشته تحصیلی دوره دوم متوسطه، شناسایی شایستگی های و صلاحیت حرفه‌ای نیروی انسانی بر اساس چشم‌انداز ۱۴۱۴ آموزش و پرورش ایران، آسیب‌شناسی نظام نیازسنجی، طراحی، اجرا و ارزیابی آموزش کارکنان آموزش و پرورش استان خوزستان، ارائه الگوی چابکی سازمانی در ادارات ستادی آموزش و پرورش خوزستان، آسیب شناسی مسائل آموزشی و یادگیری در هنرستان های فنی و حرفه‌ای و... است. پژوهشگران حاضر تا ۳۰ آذرماه می‌توانند پیشنهاد پژوهشی خود را ارسال کنند.

لزوم تأمین مرغ منجمد برای شهرستان‌های بدون کشتار گاه در خوزستان

نیایش-خوزستان: رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان گفت: جذب مرغ منجمد در شهرستان‌هایی از خوزستان که کشتار گاه مرغ ندارند نباید هر چه بیشتر انجام شود تا مردم دچار مشکل نشوند. امیرحسین نظری بیان کرد: باید روزهان در کنار توزیع مرغ کشتار روز در خوزستان، مرغ منجمد در استان توزیع شود تا قیمت مرغ تعادل داشته باشد. وی گفت: بازار سبب این سازمان به صورت ششپناه روزی در حال بازرسی از بازار مرغ و کشتار گاهای خوزستان هستند اما تأمین به موقع مرغ در کنار بازرسی در تعادل بازار تأثیر گذار است. نظری افزود: از اداره پشتیبانی امور دام و جهاد کشاورزی تقاضا داریم که نسبت به تأمین و توزیع مرغ منجمد تلاش بیشتری داشته باشند تا از افزایش قیمت مرغ جلوگیری شود. پشتیبانی امور دام خوزستان پیش از این اعلام کرده بود که محدودیت توزیع مرغ منجمد در خوزستان بر داشته شده است.